
TUTUSTUMINEN LEANIIN -valmennus

Paljon siitä ”liinistä” puhutaan, mutta onko siitä oikeasti apua meille?

Kyllä on! 

Kun onnistumme vähentämään tekemästämme 

työstä hukkaa, paranee tuottavuus ja 

aikaansaannokset väistämättä. 

Nyt hukan metsästys on helppo aloittaa! 

Et tarvitse aiempaa kokemusta Leanista, eikä 

sinun tarvitse hallita japaninkielisiä sanoja. 

Pidämme homman maalaisjärkitasolla.

Toteutamme kaksi JTO Lean Learning Center 

–polkuautotehdasvalmennusta alkuperäisellä 

japanilaisen JMAC:in kehittämällä, maailmalla 

erittäin suositulla valmennusmetodilla.

Valmennus koostuu yhdestä workshop –

päivästä ja kahdesta polkuautotehdaspäivästä. 

Valmennuskertoja järjestetään kaksi:

Ryhmä 1: workshop 28.1.2016 (Kuopio) ja 

tehdaspäivät 22.-23.2.2016 (Siilinjärvi, Innocum)

Ryhmä 2: workshop 22.3.2016 (Varkaus) ja 

tehdaspäivät 7.-8.4.2016 (Siilinjärvi, Innocum)

Päivät alkavat klo 8:15 ja päättyvät klo 16:00. Valmentajina 

toimivat Peter Kanerva, Satu Marjo ja Harri Mähönen. 

Heillä on laaja käytännön kokemus Leanin käytännön 

ratkaisuista erilaisissa tilanteissa.



Sitovat ilmoittautumiset: 

http://www.technogrowth.fi/fi/ilmoittautuminen.A.html

Lisätietoja:

Ari Pietiläinen, p. 0400 649 324, ari.pietilainen@yla-savo.fi

Juha Mikkonen, p. 040 769 2311, juha.mikkonen@navitaskehitys.fi

www.technogrowth.fi

Yhdestä Workshop –päivästä, jonka 

aikana käydään läpi Lean –ajattelun 

perusasiat käytännöllisten esimerkkien 

kautta. Päivän aikana lähdetään 

purkamaan yleisiä arjessa olevia 

ongelmia sekä niiden syitä. Ongelmien ja 

häiriöiden taustalla on usein hukkaa 

aiheuttavia juurisyitä, joiden tunnistamista 

aloitetaan harjoitella. Workshop-päivät 

pidetään Kuopiossa ja Varkaudessa.

VALMENNUKSEN TULOKSENA

• HAHMOTAT Lean-ajattelun kokonaisuuden sekä osaat tunnistaa ja metsästää HUKKAA 

• kasvaa YMMÄRRYS siitä, miten pienet askeleet johtavat suuriin muutoksiin

• tulee OMAKOHTAINEN KOKEMUS imuohjautuvan prosessin parantamisesta

• saat VÄLINEET aloittaa tai syventää Lean –kehitystyötä omissa prosesseissa

VALMENNUS KOOSTUU

Kahdesta Lean Learning Center –

valmennuspäivästä 

(polkuautotehdas), jossa rakennetaan 

sujuvampi prosessi vähentämällä 

turhaa, poistamalla hukkaa ja 

pienentämällä vaihtelua. Harjoitus 

tapahtuu konkreettisesti max. 9 

tuotantosolun muodostamassa 

polkuautotehtaassa. Polkuautotehdas-

valmennukset pidetään Siilinjärvellä, 

yrityskeskus Innocumissa.

JA

Hinta 590 € + alv / henkilö

http://www.technogrowth.fi/fi/ilmoittautuminen.A.html

